News Release

平成 30 年 7 月 2７日

智 頭 急 行 株 式 会 社

「智頭急行 恋山形駅 スタンプを集めよう♥」について

恋山形駅を “恋がかなう駅” として平成 25 年 6 月 9 日にピンクに塗り替えてから、今年で５周年を迎え

ることになりました。

多くのお客様に恋山形駅にお越しいただいておりますが、列車をご利用になりお越しいただいたお客様

に「恋山形駅 オリジナルコースター」をプレゼントする「智頭急行 恋山形駅 スタンプを集めよう」

を下記の通り実施致します。

記

１ 実施概要

（１）名  称

   「智頭急行 恋山形駅 スタンプを集めよう」

（２）実施期間

   平成 30 年 8 月 1 日（水）～平成 30 年 9 月 30 日（日）

（３）参加対象者

   智頭急行線をご利用で恋山形駅で降車されるお客様（同伴の乳幼児を含む）

（４）実施内容

  ・駅配布のスタンプカード（資料１）を恋山形駅降車時に乗務員に提示しスタンプを収集

   ※スタンプカードは１人１枚、スタンプの押印は１降車につき１回

  ・恋山形駅オリジナルスタンプを３つ集めるとプレゼント引換駅にて景品を進呈

    ※スタンプカード配布及びプレゼント引換は各駅の営業時間内に限ります

（５）景品内容

   「コルク製 恋山形駅オリジナルコースター」･･･先着 200 名様

２ その他

 ８月の土日と祝日及びお盆期間並びに９月の土日と祝日の昼間の一部定期列車を“愛祈りとれいん”

として運行致しますが、恋山形駅に２５分間停車します。恋山形駅で降車され、再び“愛祈りとれいん”

に乗車される場合も、スタンプを押印致します。

 “愛祈りとれいん”についての詳細は、弊社にお問い合わせ若しくはホームページをご確認下さい。

問 い 合 わ せ

智頭急行  運輸部  営業課

電話： 0 8 5 8 - 7 5 - 2 5 9 5

【スタンプカード配布駅】・・・智頭急行 上郡駅、大原駅、智頭駅、普通列車車内

【プ レ ゼ ン ト 引 換 駅】・・・智頭急行 上郡駅、大原駅、智頭駅

実施期間
平成30年8月1日(水)~平成30年9月30日(日)

参加対象者
智頭急行の普通列車で「恋山形駅」で降車するお客様

※同伴の乳幼児のお子さまも対象です。
あつめかた
♡智頭急行の「恋山形駅」で普通列車から降りる時に、

スタンプカードを運転士に提示して下さい
♡運転士が「恋山形駅オリジナルスタンプ」を押印します
♡1降車につき、1枚のスタンプカードに1個押印します
♡スタンプを3個集めると、先着200名様に

「恋山形駅オリジナルコースター」をプレゼント
智頭急行 上郡駅・大原駅・智頭駅で

プレゼントと引換えてください
※引換は営業時間内です

♡ここからスタート

2個目ありがとう♡景品get♡

ハート型絵馬
400円

駅名キーホルダー
「恋山形駅」ハート型

410円

作成日:2018年7月

駅名キーホルダー
「恋山形駅」四角型

410円

上郡駅・大原駅・智頭駅

恋山形駅(自動販売機)
ネット販売

恋山形駅に行ってみませんか♫